

PATOGÁS
OXIGÊNIO
3225-1415

LUIZ CHICOUSKI DOS SANTOS EPP
RUA ITACOLOMI-2005
MENINO DEUS - PATO BRANCO-PR
CEP: 85502070 - FONE: (46)3225-1415

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAIDA 1
Nº: 000.010.098
SÉRIE: 2
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4115 0280 1943 3500 0127 5500 2000 0100 9814 6052 9194

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150027534586 23/02/2015 16:11:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3160267614

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

80.194.335/0001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

1314-MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA-PREFEITURA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA EMISSÃO

23/02/2015

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL - 975

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85670000

DATA ENT/SAI

23/02/2015

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46)3538-1177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENT/SAI

16:11:07

FATURA/DUPLICATAS

NÚMERO: 10098A

DT. VCTO: 23/03/2015

VALOR: 646,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC. ICMS SUBS.

0,00

VALOR DO ICMS SUBS.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

646,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

646,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

0000

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	OXIGENIO COMPRIMIDO ONU 1072 2.2 25 - TRIBUTOS(R\$): 61,64 (31,45%) FONTE: IBPT. 7m3	28044000	0101	5102	M3	28,0000	7,0000	196,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1	OXIGENIO COMPRIMIDO ONU 1072 2.2 25 - TRIBUTOS(R\$): 44,03 (31,45%) FONTE: IBPT. 1m3	28044000	0101	5102	M3	4,0000	35,0000	140,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1	OXIGENIO COMPRIMIDO ONU 1072 2.2 25 - TRIBUTOS(R\$): 12,58 (31,45%) FONTE: IBPT. 4m3	28044000	0101	5102	M3	4,0000	10,0000	40,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
34	ACETILENO DISSOLVIDO ONU 1001 2.1 239 - TRIBUTOS(R\$): 54,29 (20,11%) FONTE: IBPT. 9kg	29012900	0101	5102	KG	9,0000	30,0000	270,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

243600

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS(R\$): 172,54 (26,71%) FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO